
Zarządzenie  Nr 0151/BF/494/2007 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 11 października 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,  Nr 140, poz.984 ) oraz upoważnienia 
zawartego w § 10 pkt 3 uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 grudnia 2006 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 57.800,00zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
 

§ 2 
Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 136.631,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  39.516.790,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.163.486,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       54.466.545,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.163.486,00 zł 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1  

                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/494/07 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                 
        z  dnia 11 października 2007r. 
 

WYDATKI 
           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750      
 75011  Urzędy wojewódzkie   
      
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
 800,00 

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00  
      
750 x x Administracja publiczna 800,00 800,00 
754      
 75416  Straż Miejska   
      
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
      
754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 1.000,00 

756      
 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 
budżetowych 

  

      
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
 10.000,00 

      
  4110 Składki na ubezpiecza społeczne 10.000,00  
      
756 x x Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10.000,00 10.000,00 

758      
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy 21.000,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 21.000,00  
801      
 80101  Szkoły podstawowe   
   Szkoła Podstawowa nr 3   
      



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 3.100,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  472,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  76,00 
      
   Zespół Szkół w Darłowie   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 580,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  270,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  37,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  920,00 
      
 80104  Przedszkola   
   Przedszkole nr 1   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1.500,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  262,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  37,00 
      
   Przedszkole nr 2   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 3.900,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  681,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  96,00 
      
   Przedszkole nr 3   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2.300,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  402,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  56,00 
      
 80110  Gimnazja   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 3.064,00 

      



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  396,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  56,00 
      
 80120  Licea ogólnokształcące   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1.500,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  258,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  37,00 
      
801 x x Oświata i wychowanie  20.000,00 
900      
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15.000,00 
      
  4260 Zakup energii 5.000,00  
      
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00 
      
900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
20.000,00 20.000,00 

926      
 92695  Pozostała działalność   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  6.000,00 
      
926 x x Kultura fizyczna i sport 6.000,00 6.000,00 
      

x x x Ogółem  57.800,00 57.800,00 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 800,00zł w dz.750 rozdz.75011 z przeznaczeniem na zakup stroju 
służbowego kierownika USC. 
Przenosi się kwotę 10.000,00zł w dz.756  rozdz.75647  w związku z przewidywanym innym 
wykonaniem . 
Rozwiązuje się rezerwę celową w wysokości 20.000,00zł z przeznaczeniem na nagrody z 
okazji Dnia Edukacji Narodowej o raz rezerwę ogólną – 1.000,00zł na wydatki bieżące Straży 
Miejskiej. Ponadto przenosi się kwotę 920,00zł  w Zespole Szkół w Darłowie z § 4010 do  
§ 4300 z przeznaczeniem na koncerty umuzykalniające. 
Przenosi się planowane wydatki w dz.900 rozdz.90015 na ogólną kwotę 20.000,00zł  oraz w 
dz.926 rozdz.92695 kwotę 6.000,00zł w związku z przewidywanym innym wykonaniem  
 



Załącznik Nr 2  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/494/07 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                
        z  dnia 11 października 2007r. 
 
 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 
    ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE

751      
 75108  Wybory do sejmu i senatu   
      
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom

6.654,00  

      
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  684,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  98,00 
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.180,00 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.392,00 
      
  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 
      
751 x x Wybory do Sejmu i Senatu 6.654,00 6.654,00 
852      
 85295  Pozostała działalność   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

38.782,00  

      
  3110 Świadczenia społeczne  38.782,00 
      
852 x x Pomoc społeczna 38.782,00 38.782,00 
854      
 85415  Pomoc materialna dla uczniów   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

91.195,00  

      
  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 91.195,00 



      
854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
91.195,00 91.195,00 

      
x x x Ogółem  136.631,00 136.631,00 

 
Uzasadnienie: 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 6.654,00zł zgodnie z pismem  
Krajowego Biura Wyborczego Nr 2/07 z dnia 01 październik 2007 z przeznaczeniem na 
organizację wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku. 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 38.782,00zł zgodnie z pismem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/196/2007 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie programu „pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 91.195,00 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JP-3011-2/189/2007 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 


